
Bezdrátový reproduktor

Uživatelská příručka

CZPřed použitím přístroje si prostudujte „Bezpečnostní brožuru“.

Autorizovaný distributor:  K + B Progres, a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany, Czech Republic www.yamaha-hifi.cz

CZ WX-021.indd   1 27.08.2018   12:11:51



2

Obsah
Úvod ..........................................................................................................3

Co obsahuje tento dokument ................................................................................................................. 3
Příslušenství ......................................................................................................................................................... 3

Použití přístroje.......................................................................................4

Části přístroje ..........................................................................................5
Horní panel .......................................................................................................................................................... 5
Zadní panel ......................................................................................................................................................... 6

Použití aplikace MusicCast CONTROLLER pro připojení k síti ........7

Reprodukce ze vstupního zdroje .........................................................8
Přehrávání hudby uložené v mobilním zařízení ........................................................................... 8
Poslech internetového rádia..................................................................................................................... 9
Poslech streamovacích služeb................................................................................................................. 9
Přehrávání hudby uložené v mediálním serveru ...................................................................... 10
Poslech hudby přes AirPlay .................................................................................................................... 11
Poslech hudby přes Bluetooth ............................................................................................................. 12

Párování přístroje se zařízením MusicCast ......................................13
Konfigurace sítě MusicCast .................................................................................................................... 13
Použití dvou přístrojů jako stereo reproduktorů (funkce MusicCast Stereo) ........... 14
Použití dvou přístrojů jako prostorových reproduktorů (funkce MusicCast 
Surround) ........................................................................................................................................................... 15

Užitečné funkce ....................................................................................16
Oblíbené (Favorites) .................................................................................................................................... 16
Budík ..................................................................................................................................................................... 17
Funkce dětského zámku .......................................................................................................................... 19
Nastavení možností (Option) ................................................................................................................ 20
Aktualizace firmware .................................................................................................................................. 22
Připojení k síti pomocí iPhone .............................................................................................................. 23
Montáž přístroje na stěnu ....................................................................................................................... 24

Řešení potíží ..........................................................................................26

Souborové formáty a média podporovaná přístrojem .................30

Technické údaje ....................................................................................31

Ochranné známky ................................................................................32

CZ WX-021.indd   2 27.08.2018   12:11:51



3

Úvod
Co obsahuje tento dokument
Tento návod podrobně vysvětluje všechny funkce přístroje a jejich obsluhu. 
Přiložený Stručný průvodce poskytuje jednoduchý návod připojení přístroje k síti pro 
přehrávání hudby uložené v mobilních zařízeních. Stručného průvodce si uložte pro 
případné použití.

• V tomto návodu jsou nadále smartphony a všechna ostatní mobilní zařízení 
využívající operační systémy Android nebo iOS nazývána „mobilní zařízení“.

• Pojem „iPhone“ v tomto návodu znamená i „iPod touch“ a „iPad“.
• Vyobrazení v návodu se mohou mírně lišit od skutečného provedení výrobku.
• Obrazovky aplikace MusicCast CONTROLLER byly pořízeny na zařízení s anglickou 

verzí iOS. Skutečný vzhled obrazovek aplikace se od nich může lišit podle použité 
verze aplikace a iOS.

• Symboly a konvence

Upozornění Označuje informace, které je nutné prostudovat před použitím 
výrobku a jejichž neuposlechnutí může vést k nefunkčnosti 
a poškození výrobku.

Poznámka Označuje doplňující informace, které je dobré znát před použitím 
výrobku.

 Odkazuje na další stránku či stránky s doplňujícími informacemi.

Příslušenství

Napájecí přívod
 

Antivibrační podložky 
Použijte pro montáž na stěnu ( str. 24)

 
Stručný průvodce Bezpečnostní brožura

CZ WX-021.indd   3 27.08.2018   12:11:52



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


